terrecablate

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale ai sensi dell’art.21 della Legge 69/2009

Dipendenti n. 7

* (n. 8 dipendenti nel mese di gennaio)

Dipendenti n.

Giorni lavorativi mensili per il totale dei
dipendenti

Totale assenze (ferie, malattie, permessi,
etc.)

Totale presenze
Assenze in percentuale
Presenze in percentuale

Media presenze

Anno 2015 — 1° Semestre

Gennaio
8*
160
22,95
137,05
14,34%
85,66%

17,13

Febbraio
7

140
16,41
123,59
11,72%
88,28%

17,66

Marzo
7
154
11,17
142,83
7,25%
92,75%

20,40

Aprile
7
147
16,98
130,02
11,55%
88,45%

18,57

Maggio
7

147
21,62
138,71
5,64%

94,36%

19,82

Giugno
7
147
97,42
125,38
14,71%
85,29%

17,91




