

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale ai sensi dell'art.21 della Legge 69/2009

Dipendenti n. 7

* (n. 8 dipendenti nel mese di gennaio)

Anno 2015 – 1° Semestre						
	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno
Dipendenti n.	8*	7	7	7	7	7
Giorni lavorativi mensili per il totale dei dipendenti	160	140	154	147	147	147
Totale assenze (ferie, malattie, permessi, etc.)	22,95	16,41	11,17	16,98	21,62	97,42
Totale presenze	137,05	123,59	142,83	130,02	138,71	125,38
Assenze in percentuale	14,34%	11,72%	7,25%	11,55%	5,64%	14,71%
Presenze in percentuale	85,66%	88,28%	92,75%	88,45%	94,36%	85,29%
Media presenze	17,13	17,66	20,40	18,57	19,82	17,91